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Philips stofzuiger met zak fc8371/09

Artikelcode : PHFC837109

A

Kenmerken

Maximaal ingangsvermogen:

Invoervermogen (IEC):
Jaarlijks energieverbruik:
Input vermogen:

Soort:

Soort reiniging:
Stofzuigercontainer type:
Stof capaciteit:

Kleur van het product:
Soort buis:

Materiaal buis/slang:
Motorbeschermingsfilter:
Materiaal wielen:
Draadloos:

Stofzuiger luchtfiltering:

Vuilafscheidingsmethode:

Philips Performer Compact Stofzuiger met zak, 900 W, 99,9% stofopname.
Maximaal ingangsvermogen: 900 W. Soort: Cilinderstofzuiger, Soort
reiniging: Droog, Stofzuigercontainer type: Stofzak, Stof capaciteit: 3 I.
Stofzuiger luchtfiltering: Air-clean, Vuilafscheidingsmethode: Filtrerend,
Geluidsniveau: 81 dB. Kleur van het product: Zwart

€ 109,99

900 W

750 W

27.5 kWu
750 W
Cilinderstofzuiger
Droog
Stofzak

31

Zwart
Telescopisch
Metaal

Ja

Rubber

Nee
Air-clean

Filtrerend
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Soort reiniging:

Motorbeschermingsfilter:
Correct gebruik:

Reinigt ondergronden:
Geluidsniveau:

Vaculm:

Actieradius:
Snoerlengte:
Draaghandvat:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:
Stofzuigerborstel inbegrepen:
Vloermondstuk:

Spleetzuigmond:

Gebruikershandleiding gerecycleerd papier:

Lengte snoer:

Maximaal vermogen:

Droog

Ja

Thuis

Tapijt, Harde vloer
81 dB

17.5 kPa

8m

5m

Ja

400 mm

282 mm

251 mm

4200 g

Harde vloerborstel
Ja

Ja

Ja

6m

900 W
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